4508), Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 .Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Lidzbark Warmiński do Spółki pod 

nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pojezierze Spółka z o.o. z siedziba w Elblągu 

wkładu niepieniężnego o wartości 217 765,35 złotych ( słownie: dwieście siedemnaście tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 35/100) w postaci prawa własności nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej o numerze ewidencyjnym  359/24 o powierzchni 0,3212 ha 

położonej w obrębie Rogóż gmina Lidzbark Warmiński. 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Lidzbark Warmiński  do Spółki pod

[...]

nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pojezierze Spółka z o.o. z siedziba w Elblągu 

wkładu pieniężnego w wysokości 34,65 zł (słownie: trzydzieści cztery złote 65/100) na dopłatę 

do równej liczby udziałów.  

§ 2. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) oraz wkładu pieniężnego wyniesie 

217 800,00 zł (dwieście siedemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§ 3. W zamian za wkład niepieniężny (aport) oraz pieniężny wniesiony do Spółki pod 

nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pojezierze Spółka z o.o. z siedziba w Elblągu 

Gmina Lidzbark Warmiński obejmie  4 356 udziałów o wartości nominalnej po 50,00 złotych